
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286655 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme Vám dům v obci Zálesí, kousek od Biskupic. Jedná se o
malou obec uprostřed přírody, na velmi klidném místě, s krásným
okolím. Dům má dispozici 3+1, podlahovou plochu 70 m2 a je
členěn na kuchyni, tři další pokoje, chodbu, koupelnu a WC. Dům
je před rekonstrukcí, okna jsou nová plastová. Je vytápěn kamny a
přímotopy. Na dům navazuje zahrada o rozloze cca 500 m2. Po
rekonstrukci je dům vhodný ke klidnému bydlení nebo jako
chalupa. 2 minuty jízdy je obec Biskupice, kde se nachází obchod,
úřad, historický zámek. V obci Jevíčko, vzdálené pouze 8 minut
jízdy, najdete veškerou občanskou vybavenost - je zde škola,
školka, obchody, restaurace, rekreační areál s koupalištěm, atd.
Krásná příroda v okolí nabízí možnosti pěších i cyklo výletů,
koupání, houbaření, atd. S financováním Vám rádi pomůžeme, pro
více informací kontaktujte prosím makléře.

ID inzerátu ESO: 4286655
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900884234
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 572 m2
Kód zakázky: 884234

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Pešoutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


